
Zarządzenie Nr  103/2020 

Burmistrza Reszla 

z dnia 14 października 2020 roku 

 

w sprawie: drogi gminnej w miejscowości Robawy. 

 

    Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku – o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) 

 

zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się dokonać zmian w zapisach księgi środków trwałych polegających 

na wyodrębnieniu w księdze środków trwałych drogi gminnej Robawy nr 124025N działka 

Nr 164 obręb Robawy o powierzchni 6 700 m2 i wartości księgowej 1 830,00 zł.  

2. Drogę, o której mowa w ust. 1 należy wyodrębnić ze środka trwałego o nazwie „Drogi 

wewnętrzne Robawy” numer inwentarzowy 220/2010/180 o łącznej wartości 

131 217,81 zł poprzez  zmniejszenie wartości początkowej i wartości umorzeniowej środka 

trwałego o kwotę 1 830,00 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Gminie Reszel. 

 


